АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2025 № 971

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача Ордера на право производства земляных работ на территории Одинцовского городского округа Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210⁠-⁠ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 № 236
«О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных
и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.07.2021 № 1228 (ред. от 25.04.2024) «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов
и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014⁠-⁠ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера на право производства земляных работ на территории Одинцовского городского округа Московской области» (прилагается).
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 30.07.2021 № 2701 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача Ордера на право производства земляных работ на территории Одинцовского городского округа Московской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Одинцовского городского округа – начальника Управления правового обеспечения Администрации Одинцовского городского округа Тесля А.А.
Глава Одинцовского городского округа                                                А. Р. Иванов